[image: image1.png]

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                               РЕШЕНИЕ                              ПРОЕКТ

           2012                               р.п. Большая Ирба                             №       р

О внесении изменений в решение

Большеирбинского поселкового

Совета депутатов от 26.12.2011 №23-96 р

«О бюджете  муниципального образования

посёлок Большая Ирба на 2012 год»

В соответствии  со статьёй  55 Устава муниципального образования посёлок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края,  пункта «а)» статьи 2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании посёлок Большая Ирба, утвержденного Большеирбинским поселковым советом депутатов от 10.11.2011 № 22-87 р, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Большеирбинского поселкового Совета депутатов от 26.12.2011 № 23-96 р «О бюджете муниципального образования посёлок Большая Ирба на 2012 год»   следующие изменения и дополнения:

          1.1. Преамбулу решения изложить в новой  редакции:

«На основании подпункта 2 пункта  1 статьи 22, статей 53, 54  Устава муниципального образования посёлок Большая Ирба, пункта «а)» статьи 2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  посёлок Большая Ирба, утвержденного решением Большеирбинского поселкового Совета депутатов от 10.11.2011 № 22-87 р, поселковый Совет депутатов   РЕШИЛ:» далее по тексту;

1.1. в подпункте 1.1. пункта 1 цифры «27032,157» заменить цифрами «27025,443»;

1.2. в подпункте 1.2. пункта 1 цифры «29332,157» заменить цифрами «29379,443»

1.3. в подпункте  1.3. пункта 1 цифры «2300,0» заменить цифрами «2354,0»;

          1.3. в подпункте  1.4.  пункта 1 цифры «2300,0» заменить цифрами «2354,0»;

          1.4.  в пункте 11 цифры «8371,457» заменить  цифрами «8364,743»;

1.5. в подпункте д) пункта 11 цифры  «16,0» заменить  цифрами  «9,286»;

          1.6. Приложения № 1,2, 5, 6  к решению изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4   к настоящему решению.

2. Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на постоянную  комиссию  по  экономической  политике  и  финансам (Попову О.С.).

3. Решение вступает в силу в день,  следующий за днём его     официального опубликования в общественно-политической газете «Тубинские вести».

Глава поселка                                                                                Н.Н. Корнева